Institut pre vyskum prace a rodiny IVPR
Zupné nam. 5-6, 812 41 Bratislava

Faktura detail

Cislo faktury

Prijemca tovaru/sluzby
Dodavatel

Sidlo dodavatela

ICO dodavatela

Datum dodania dokladu
DPH

Suma vratane DPH
Mena

Oznacenie tovaru/sluzby
Identifikacia zmluvy
Identifikacia objednavky

vyuctovanie fa 23-002/2020

21-019/2020
IVPR
Wolters Kluwer CR, a.s.
U nakladového nadrazi 10, 130000 Praha3
63077639
31.1.2020
0
0
CzZK
Bezp. a hygiena prace od 01. do 12.2020

4500045129



